
Obnova vodovodních řadů, ul. Na Václavce, U Santošky, Na Zatlance  
a U Smíchovského hřbitova, Praha 5 číslo akce 14T0800 

 

 1 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo  

ze dne  

 
č. 0266/T0800/19/RS (objednatele) 
č. 19 – 088 – 01,02,08 (zhotovitele) 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění 

 

 
na akci Obnova vodovodních řadů, ul. Na Václavce, U Santošky, Na Zatlance  
a U Smíchovského hřbitova, Praha 5, číslo akce 14T0800 
 
 
Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
se sídlem Praha 1, Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 110 00 
zastoupena: na základě plné moci 
IČ:         25656112 
DIČ:   CZ25656112 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 5290  
      
dále i jen PVS nebo objednatel  
 
a 
 
DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o.,  

zkráceně: DIPRO,  spol. s r.o. 
se sídlem:  Modřanská 11/1387, 143 00, Praha 4 - Modřany  
sídlo provozovny: Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4 - Michle  
 
zastoupena:   
prokura:             
IČ:  485 92 722  
DIČ:  CZ48592722 
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18643 
  
dále i jen zhotovitel 

 
 
 

Preambule 
 
Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku jsou 
dodatečné práce a změna ceny.  
Rozsah předmětu plnění se proti původnímu předpokladu navýšil, jelikož došlo k 
rozšíření stávajícího rozsahu obnovy vodovodních řadů o 500 m vodovodního řadu 
DN400 v ulici Přímá, požadavek na rozšíření předmětu plnění vzešel z výrobního 
výboru. 
 
 
 



Obnova vodovodních řadů, ul. Na Václavce, U Santošky, Na Zatlance  
a U Smíchovského hřbitova, Praha 5 číslo akce 14T0800 

 

 2 

 

Článek I. 

1. V článku II. Předmět plnění se rozšiřuje o nový odstavec – rozšíření rozsahu 
projektových prací takto 
 
- Rozšíření stávajícího rozsahu obnovy vodovodních řadů o 500 m vodovodního 

řadu DN400 v ulici Přímá, požadavek na rozšíření předmětu plnění vzešel 
z výrobního výboru. 

 

  
2.  Článek VI. CENA se rozšiřuje o nový odstavec, který zní: 

Cena díla dle čl. II posledního odstavce – dodatečné projektové práce činí bez DPH 
920.000,-- Kč. 

  
Soupis dodatečných projektových prací viz příloha č. 1.  

 
 
Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí 
Původní cena za dílo bez DPH                                                          5.217.000,-- Kč 
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH                                                            920.000,-- Kč 
Celková cena bez DPH 6.137.000,-- Kč 
DPH 21% 

 
 
 

Článek II. 

Ostatní články a ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 
 
 
 

Článek III. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží jeden výtisk a zhotovitel obdrží dva výtisky. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 

V Praze dne:  V Praze dne:  

 

za Pražskou vodohospodářskou 

společnost a. s. 

 

 

 
 

Za DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY 
s.r.o.,  

 
 
 
 
 
 
 

 


